
UCHWAŁA Nr V/36/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 17 października 1994 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli (ordynacja wyborcza) oraz 

zmiany Statutu Osiedla. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz § 19 i 20 Statutu Osiedla stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/285/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13 kwietnia 

1992 r.) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się zasady i tryb przeprowadzenia wyborów do rad osiedli (ordynacja wyborcza) - jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr VIII/55/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 listopada 1990 r. w 

sprawie: o zasadach i trybie przeprowadzania wyborów do rady osiedla (ordynacja wyborcza) 

zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/684/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 marca 1994 r. 

§ 3. 

W § 21 ust. 1 lit. e) Statutu Osiedla stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/285/92 

Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13 kwietnia 1992 r. w sprawie Statutu Osiedla wyrażenie 

"75%" zastępuje się wyrażeniem "50%". 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


